検温のお願い
Request	  for	  body	  temperature	  measurement.

新型コロナウイルス、インフルエンザ等の感染予

防対策として、当院にご来院いただく全ての皆様

（患者さん、付き添いの方、企業の方等）に窓口で

検温を実施しております。

患者さん、職員の安全確保のため、また、咳など

風邪の症状がある患者さんがいる中での治療に

対して、不安を抱かれる方もいらっしゃるため、検

温を開始しました。

37.5℃以上の発熱のある患者さんは、本日の診察

を見合わせていただく可能性もございます。

また、37.5℃以上の発熱のある方は、院内への立

ち入りをご遠慮いただいております。

　　　　　　　ご理解とご協力をお願い申し上げます。

医療法人社団木津歯科

理事長　木津 康博